

**Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі (відповідно до пункту 4<sup>1</sup> постанови КМУ від 16.12.2020 № 1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2013 р. № 631 і від 11 жовтня 2016 р. № 710»**

- 1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:**

КНП «Дитяче територіальне медичне об'єднання» Краматорської міської ради; вул. Героїв України, 20, м. Краматорськ, Донецька область, 84333; код за ЄДРПОУ — 01990803; категорія замовника — Підприємства, установи, організації, зазначені у пункті 3 частини першої ст.2 Закону України «Про публічні закупівлі» із змінами та доповненнями.

- 2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності):**


«Меблі та пристособи різні за кодом ДК 021:2015 - 39150000-8 (Стілець, код ДК 021:2015-39156000-0 «Меблі для кімнат очікування і приймалень»; Шафа для посуду в буфет, код ДК 021:2015-39151000-5 «Меблі різні»; Шафа для одягу з полицями, код ДК 021:2015-39151000-5 «Меблі різні»; Стелаж для білизни, код ДК 021:2015-39151100-6 «Стелажі»; Пост медсестри, код ДК 021:2015-39151000-5 «Меблі різні»)»





ДК 021:2015- «Єдиний закупівельний словник», код CPV-39150000-8 «Меблі та пристособи різні»

- 3. Ідентифікатор закупівлі: UA-2021-11-22-006908-a**

- 4. Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:**

Технічні, якісні характеристики предмета закупівлі визначені з урахуванням вимог, визначених ст.5 Закону України «Про публічні закупівлі» та наявної потреби з метою забезпечення структурних підрозділів КНП «ДТМО» КМР побутовими меблями. Обрані технічні та якісні характеристики продукції, яка закуповується, повністю відповідають потребам замовника. Товар повинен відповідати національним та/або міжнародним стандартам, вимогам до предмету закупівлі, встановленим у Тендерній Документації.

№	Найменування	Технічні характеристики
1.	Стілець (чорний) – 30 шт. 	Колір каркасу: Чорний Матеріал оббивки: Шкірзамітник/Вінїліскожа Колір оббивки: Вінїліскожа чорна Висота виробу: 810 мм Ширина виробу: 470 мм Глибина виробу: 490 мм Висота від підлоги до сидіння: 450 мм Ширина сидіння: 370 мм Глибина сидіння: 390 мм Максимальне навантаження на виріб: 120 кг Вага виробу: 4,1 кг
2.	Шафа для посуду в буфет – 6 шт.	Шафа для посуду виготовлена з якісного ЛДСП товщиною 16 мм, (кромка ПВХ 2мм). Корпус, полиці, виготовлені з високоякісної ламінованої ЛДСП екологічного класу E-1 товщиною 16 мм у попелястому кольорі. Всі відкриті торці корпусів, полиць, фа-садів, стільниць захищеніми протидарною крайкою ABS/ПВХ товщиною 2мм. Деталі комплексу меблів змонтовані за допомогою комбінованої системи кріплення (шуруп, мініфікс, конфірмат, рафікс). Фасади дверей мають металеві ручки та обладнані якісними завісами та замками іноземного виробництва. Ніжка повинна бути

		<p>хромована та регульована, і не менше чим L (висота) – 100мм.  Габаритні розміри, В x Ш x Г: 1900 x 450 x 400 мм;  Кількість дверей(ЛДСП) – 2 шт.;  Кількість ручок – 2 шт.;  Кількість полиць – 4 шт.  Матеріал – ЛДСП;  Корпус - ламінована ДСП;  Фасади – ламінована ДСП;  Колір корпусу – Попелястий;  Колір фасаду – Попелястий;  Матеріал ручок – метал.  Наявність копії висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи на меблевій виробі.</p>
<p>3.</p>	<p>Шафа для одягу з полицями – 32 шт.</p> 	<p>Шафа виготовлена з якісного ЛДСП товщиною 16 мм, (кромка ПВХ 2мм). Корпус, полиці, виготовлені з високоякісної ламінованої ЛДСП екологічного класу E-1 товщиною 16 мм у попелястому кольорі. Всі відкриті торці корпусів, полиць, фасадів, стільниць захищеними протидударною крайкою ABS/ПВХ товщиною 2мм. Деталі комплексу меблів змонтовані за допомогою комбінованої системи кріплення (шуруп, мініфікс, конфірмат, рафікс). Фасади дверей мають металеві ручки та обладнані якісними завісами та замками іноземного виробництва. Ніжка повинна бути хромована та регульована, і не менше чим L (висота) – 100мм.  Габаритні розміри - В x Ш x Г: 1900 x 800 x 550 мм;  Кількість дверей(ЛДСП) – 2 шт.;  Кількість ручок – 2 шт.;  Кількість полиць – 2 шт.;  Матеріал – ЛДСП;  Корпус - ламінована ДСП;  Фасади – ламінована ДСП;  Колір корпусу – Попелястий;  Колір фасаду – Попелястий;  Матеріал ручок – метал.  Наявність копії висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи на меблевій виробі.</p>
<p>4.</p>	<p>Стелаж для білизни – 6 шт.</p> 	<p>Стелаж виготовлений з якісного ЛДСП товщиною 16 мм, (кромка ПВХ 2мм). Корпус, полиці, виготовлені з високоякісної ламінованої ЛДСП екологічного класу E-1 товщиною 16 мм у попелястому кольорі. Всі відкриті торці корпусів, полиць, фасадів, стільниць захищеними протидударною крайкою ABS/ПВХ товщиною 2мм. Деталі комплексу меблів змонтовані за допомогою комбінованої системи кріплення (шуруп, мініфікс, конфірмат, рафікс). Ніжка повинна бути хромована та регульована, і не менше чим L (висота) – 100мм.  Габаритні розміри - В x Ш x Г: 1900 x 600 x 450 мм;  Кількість полиць – 4 шт.;  Матеріал – ЛДСП;  Корпус - ламінована ДСП;  Колір корпусу – Попелястий;  Матеріал ручок – метал.  Наявність копії висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи на меблевій виробі.</p>
<p>5.</p>	<p>Поєд медсестри – 3 шт.</p> 	<p>Поєд виготовлений з якісного ЛДСП товщиною 16 та 32 мм, (кромка ПВХ 2мм). Корпус, полиці, виготовлені з високоякісної ламінованої ЛДСП екологічного класу E-1 товщиною 16 та 32 мм у попелястому кольорі. Всі відкриті торці корпусів, полиць, фасадів, стільниць захищеними протидударною крайкою ABS/ПВХ товщиною 2мм. Деталі комплексу меблів змонтовані за допомогою комбінованої системи кріплення (шуруп, мініфікс, конфірмат, рафікс). Фасади дверей мають металеві ручки та обладнані якісними завісами та замками іноземного виробництва. Кришка повинна бути суцільна і мати товщину не менше 32 мм.  Габаритні розміри, В x Ш x Г: 1200x2050x1650 мм;  Кількість дверей(ЛДСП) – 2 шт.;  Кількість ручок – 2 шт.;</p>

	<p>Матеріал – ЛДСП;          Корпус - ламінована ДСП;          Фасади – ламінована ДСП;          Колір корпусу – Попелястий;          Колір фасаду – Попелястий;          Матеріал ручок – метал.          Пост в комплекті з тумбою ДСП загального призначення на ніжках.          Тумба має бути виготовлена з високоякісної ламінованої ДСП екологічного класу E-1 товщиною 16 та 32 мм у кольорі попелястий або мармуровий синій.          Всі відкриті торці, фасадів, стільниць повинні бути захищеними протинадарною крайкою ABS/ПВХ товщиною 2 мм.          Деталі комплексу меблів змонтовані за допомогою комбінованої системи кріплення (шуруп, кутник, конфірмат, рафікс).          Ящик та дверка повинна мати металеві ручки та обладнана якісними завісами та направляючими повного висування іноземного виробництва.          Тумба повинна бути оснащена пластиковими колесами з стопом.          Тумба обладнана 4 - ма колесами.          Габаритні розміри: висота 800 мм, ширина 400 мм, глибина 600 мм.          Кількість ящиків – 1 шт.          Кількість дверей – 1 шт.          Кількість ручок – 2 шт.          Матеріал – ЛДСП;          Корпусу - ламінована ДСП;          Фасади – ламінована ДСП;          Матеріал ручок метал.          Тумба має підлягати дез.обробці дез.розчинами          Наявність копії висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи на мебелі виробі.</p>
--	---

**5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення:**

*Затверджено кошторисом на придбання товару 256500 грн. 00 коп.*

**6. Очікувана вартість предмета закупівлі:**

*Очікувана вартість товару складає 256768,10 грн.*

**7. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:**

*Розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі не регулюється Законом і здійснюється замовником самостійно, виходячи зі специфіки предмета закупівлі з урахуванням норм Наказу Міністерства економіки від 18.02.2020 № 275 "Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі" із змінами від 07.04.2020 № 649.*

*Під час визначення очікуваної вартості предмета закупівлі проведено аналіз ринку, що охоплює існуючі види необхідної продукції і можливі альтернативи, а також існуючих і потенційних постачальників.*

*Врахована інформація, що міститься в Інтернет-мережі у відкритому доступі, в системі електронних закупівель ProZorro.*

**Моніторинг ціни**

Торгова назва товару (еквівалент)	код ДК 021:2015	Один. виміру	Кількість	Ціна за одиницю товару, грн.	Джерело використання	Середня ціна за одиницю товару, грн.	Очікувана вартість товару, грн.
Стілець	39156000-0	шт	30			1573,86	47215,71
				1634,00	ФОП Касарні О.Ю.		
				1800,00	ТОВ «УКРМЕДІНЬ»		
				1500,00	ТОВ «ГРІНЕР»		
				2070,00	<a href="https://omega2.com.ua">https://omega2.com.ua</a> ТМ «ОМЕГА»		
				798,00	ТОВ "АРТ - ПРОМ"		
				2090,00	<a href="https://zavet.kiev.ua/medicinskay-a-mebel/kresla/stulya/">https://zavet.kiev.ua/medicinskay-a-mebel/kresla/stulya/</a> ТМ «ЗАПОВІТ»		
				1125,00	ТОВ "ЕКОПЛІТ"		
Шафа для посуду в	39151000-5		6			2638,50	15831,00

буфет				2288,00	ФОП Касарлі О.Ю.		
				2450,00	ТОВ «УКРМЕДІН»		
				2100,00	ТОВ «ГРІНЕР»		
				3716,00	UA-2021-03-19-006555-б ФОП СУПРОВИЧ О.М.		
Шафи для одягу з поліцими	39151000-5		32			3662,25	117192,00
				2000,00	UA-2021-03-19-006555-б ФОП СУПРОВИЧ О.М.		
				4249,00	ФОП Касарлі О.Ю.		
				4500,00	ТОВ «УКРМЕДІН»		
				3900,00	ТОВ «ГРІНЕР»		
Стелаж для біанзи	39151100-6		6			2738,25	16429,50
				2669,00	ФОП Касарлі О.Ю.		
				2850,00	ТОВ «УКРМЕДІН»		
				2450,00	ТОВ «ГРІНЕР»		
				2984,00	UA-2021-03-19-006555-б ФОП СУПРОВИЧ О.М.		
Пост медсестри	39151000-5		3			20033,30	60099,89
				20450,00	<a href="https://amed.ua/stolyi-post-medycynskoi-sestrvi/">https://amed.ua/stolyi-post-medycynskoi-sestrvi/</a>		
				17600,00	<a href="https://medzenet.com.ua/p/1280844753-post-medycynskoy-sestry-uglovyi-so-stellazhom-praymed/?utm_source=a5o5_adwords&amp;utm_medium=cpc&amp;utm_campaign=cid_15034962121_search&amp;utm_term=">https://medzenet.com.ua/p/1280844753-post-medycynskoy-sestry-uglovyi-so-stellazhom-praymed/?utm_source=a5o5_adwords&amp;utm_medium=cpc&amp;utm_campaign=cid_15034962121_search&amp;utm_term=</a>		
				21550,00	UA-2021-09-06-002112-б ФОП Пефрібай Наталія Валеріївна		
				20533,19	ТОВ «ХІМЛАБОРРЕАКТИВ»		
ВСЬОГО:							256768,10

Очікувана вартість предмета закупівлі розрахована методом порівняння ринкових цін.

$$Ц_{об} = (Ц_1 + \dots + Ц_n) / K,$$

де:  $Ц_{об}$  - очікувана ціна за одиницю;

$Ц_1, Ц_n$  - ціни, отримані з відкритих джерел інформації, приведені до єдиних умов;

$K$  - кількість цін, отриманих з відкритих джерел інформації;

4) визначити очікувану вартість, як добуток очікуваної ціни за одиницю на кількість товару/послуг, що розраховується за такою формулою:

$$OB_{при} = Ц_{об} * V,$$

де:  $OB_{при}$  - очікувана вартість, розрахована за методом порівняння ринкових цін;

$Ц_{об}$  - очікувана ціна за одиницю товару/послуги;

$V$  - кількість (обсяг) товару/послуги, що закуповується.

Очікувана вартість товару, який необхідно придбати складає 256768,10 грн.

Голова тендерного комітету,  
Медичний директор з організації лікувальної  
роботи

Заступник голови тендерного комітету,  
Зав.інфекційним відділенням № 1  
Член тендерного комітету,  
Старша медсестра інфекційного відділення № 1  
Член тендерного комітету,  
Економіст  
Секретар тендерного комітету  
Економіст I категорії,



Т.І. Велігура-Козлова

Л.В. Михайлова

Л.О. Білоус

Н.О. Намака

В.В.Малихіна